
Sprawozdanie z działalności Studenckiego Koła PTP w roku akademickim 
2022/2023 (październik-grudzień) 

Październik 

12 października Koło PTP rozpoczęło kolejną edycję Szkoły Zdrowia. 

Odbyły się spotkania: 

Klasa I – Europejski Kodeks Walki z Rakiem – prowadziła Zuzanna Przybylska 

Klas II – Choroby cywilizacyjne – Cukrzyca – prowadziły Joanna Huzarska, Daria Kot, 
Ewelina Mróz-Kaźmierczak, Sylwia Nowicka 

 

27.10.2023 - Konferencja „Żyj świadomie – badaj się regularnie!”  
Miedziowe Centrum Zdrowia w Lubinie zorganizowało już trzecią Konferencję pod 

hasłem „Żyj świadomie – badaj się regularnie”, która odbyła się w Lubińskim Centrum Kultury 
Muza w dniu 27 października 2023 r. Specjaliści z zakresu medycyny rozmawiali o profilaktyce 
- w  tym roku nie tylko o profilaktyce raka piersi, ale także o profilaktyce wielu innych schorzeń.  

W tym roku Partnerem Konferencji była również Państwowa Akademia Nauk 
Stosowanych w Głogowie. PANS, jako partner wspierający inicjatywę promowania badań 
profilaktycznych przygotowała stoisko, przy którym przedstawicielki Uczelni, studentki II 
stopnia Pielęgniarstwa i jednocześnie członkinie Studenckiego Koła Naukowego PTP, Kinga 
Krause oraz Karolina Baszyńska, prowadziły warsztaty samobadania piersi. Październik od 
wielu lat uznawany jest na całym świecie za miesiąc świadomości raka piersi, a symbolem 
walki z tym nowotworem jest różowa wstążka. To właśnie różowe barwy dominowały podczas 
wydarzenia Centrum Kultury Muza w Lubinie, a warsztaty samobadania piersi prowadzone 
przez nasze studentki cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. I o to chodzi! Żyj świadomie 
– badaj się regularnie! 

htps://miedziowe.pl/content/view/111083/78/ 

 

https://miedziowe.pl/content/view/111083/78/


Listopad 

9 listopada – Szkoła Zdrowia 

Klasa I - Papierosy? Nie, dziękuję! - prowadziła Amelia Żachowska 

Klasa II - Choroby układu oddechowego - prowadziły: lic. piel. Klaudia Dźwigaj, lic. piel. 
Klaudia Gajda, lic. piel. Karolina Bąk, lic. piel. Sylwia Rudna, lic. piel. Marzena Miazio, lic. 
piel. Wioletta Lokś 

 

14 listopada - Zebranie Studenckiego Koła Naukowego PTP 

14 listopada odbyło się zebranie Koła, podczas którego omówiono plan pracy Koła na 
rok akademicki 2023/2024 oraz dokonano wyborów uzupełniających w składzie Zarządu 
Koła i  zweryfikowano członkostwo. 

Aktualny skład Zarządu: 

Przewodnicząca – Karolina Baszyńska 
Wiceprzewodnicząca – Zuzanna Przybylska 
Sekretarz – Alicja Szymańska 
Skarbnik – Kinga Krauze 
Komisja Rewizyjna – Alicja Anczarska oraz Weronika Lisiewicz 

 

21 listopada - Szkolenie dla Zarządów Kół PTP we Wrocławiu 

W spotkaniu udział wzięły: Zuzanna Przybylska – wiceprzewodnicząca oraz Weronika 
Lisiewicz – członek Komisji Rewizyjnej. Podczas szkolenia poruszono problematykę 
struktury organizacyjnej, działalności statutowej, obowiązków sekretarza, skarbnika oraz 
działalności powołanych komisji – historycznej i odznaczeń. Poza tym była to okazja do 
poznania się przedstawicieli Kół i kuluarowych rozmów.  

 



30 listopada – I Studencka Konferencja naukowo-szkoleniowa „Interdyscyplinarność 
dla Zdrowia i Bezpieczeństwa Człowieka” 

W Konferencji udział czynny wzięły absolwentki PANS, kierunek pielęgniarstwo, 
które przygotowały artykuły do monografii: Agnieszka Klara oraz Aleksandra Kukulska. 
Bierny udział w konferencji oraz warsztatach wzięło kilkoro członków Koła. 

 

GRUDZIEŃ 

7 grudnia – Szkoła Zdrowia 

Klasa I - Otyłość – czynnik ryzyka chorób nowotworowych – prowadząca Zuzanna 
Przybylska 

Klasa II - Choroby układu sercowo-naczyniowego - prowadzący: Maria Małaczyńska, Anna 
Małczyńska, Wioleta Kurczyk, Beata Janas, Tatiana Plakhotniuk 

 

 


